

Protokół nr 7/VI/2019
posiedzenia Komisji Rewizyjnej
Rady Miejskiej w Łodzi
z dnia 6 czerwca 2019 r.

I. Obecność na posiedzeniu.

stan Komisji - 6 radnych,

obecnych - 6 radnych.

Lista obecności stanowi **załącznik nr 1** do niniejszego protokołu.

Zaproszenie na posiedzenie stanowi **załącznik nr 2** do nin. protokołu.

II. Proponowany porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie protokołu nr 6/V/2019 posiedzenia z dn. 30 maja i 4 czerwca 2019 r.
2. Sprawy różne i wolne wnioski.

III. Przebieg posiedzenia i ustalenia.

Przewodniczący Komisji pan Włodzimierz Tomaszewski otwierając posiedzenie powitał zebranych. Pan Przewodniczący przedstawił następnie proponowany porządek obrad.

Zebrani jednomyślnie zaakceptowali porządek posiedzenia.

Ad. 1. Przyjęcie protokołu nr 6/V/2019 posiedzenia z dn. 30 maja i 4 czerwca 2019 r.

Przewodniczący Komisji pan Włodzimierz Tomaszewski stwierdził, że przedstawiony projekt protokołu nie jest w pełni czytelny. Projekt wymaga wprowadzenia do niego poprawek interpunkcyjnych, aby w pełni jasny stał się kontekst poszczególnych wypowiedzi. Jest to bardzo ważne – zwłaszcza biorąc pod uwagę fakt, że powyższy protokół przekazany zostanie do Regionalnej Izby Obrachunkowej.

W części pierwszej protokołu powinien ponadto znaleźć się zapis, iż nieobecność pani radnej Marty Grzeszczyk w dniu 30 maja jest usprawiedliwiona.

Zastępca Dyrektora Biura Rady Miejskiej UMŁ w Departamencie Prezydenta pan Marcin Skorupiński stwierdził, iż Przewodniczący Rady Miejskiej usprawiedliwi zapewne nieobecność pani radnej Grzeszczyk na posiedzeniu w dniu 30 maja – musi się ona jednak najpierw zwrócić do niego z pisemnym wnioskiem w tej sprawie.

Przewodniczący Komisji pan Włodzimierz Tomaszewski przypomniał, że w dniu 30 maja mówił o konieczności usprawiedliwienia nieobecności pani radnej, z uwagi na rozbieżność poglądów odnośnie informacji, czy Komisja została, czy też nie została zwołana – w tekście protokołu nie została jednak ujęta ta wypowiedź.

Wiceprzewodniczący Komisji pan Kamil Deptuła zwrócił uwagę, że nieobecność na posiedzeniu pani radnej usprawiedliwić może jedynie Przewodniczący Rady Miejskiej.

Przewodniczący Komisji pan Włodzimierz Tomaszewski stwierdził, że uważa, iż nieobecność pani radnej Grzeszczyk na tym posiedzeniu powinna zostać usprawiedliwiona. Pan Przewodniczący zaproponował w związku z tym, by na stronie pierwszej protokołu po słowach: „nieobecna - 1 radna, tj.: pani radna Marta Grzeszczyk” dopisać: „usprawiedliwiona”.

Wiceprzewodniczący Komisji pan Kamil Deptuła zaproponował, by zapis ten brzmiał następująco: „nieobecna - 1 radna, tj.: pani radna Marta Grzeszczyk – zdaniem Przewodniczącego Komisji usprawiedliwiona.”

Zebrani zaakceptowali tę propozycję.

Przewodniczący Komisji pan Włodzimierz Tomaszewski zgłosił następnie wniosek, by w tekście protokołu znalazła się również jego wypowiedź o konieczności usprawiedliwienia nieobecności pani radnej Grzeszczyk.

Zastępca Dyrektora Biura Rady Miejskiej UMŁ w Departamencie Prezydenta pan Marcin Skorupiński zaproponował, by na str. 3 protokołu, w miejscu, gdzie znajduje się wypowiedź Przewodniczącego Komisji, wprowadzony został dodatkowy zapis: „Pan Przewodniczący stwierdził również, iż nieobecność pani radnej Marty Grzeszczyk na dzisiejszym posiedzeniu Komisji jest usprawiedliwiona.

Zebrani zaakceptowali taką propozycję.

Przewodniczący Komisji pan Włodzimierz Tomaszewski zaproponował następnie wprowadzenie do protokołu nr 6/V/2019, jako osobnego załącznika – załącznika nr 9 – przygotowanych przez niego i przekazanych radnym w dniu 4 czerwca br. *wniosków i informacji w debacie Komisji Rewizyjnej nad sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Łodzi na 2018 r. i udzieleniem absolutorium dla Prezydenta Miasta Łodzi za 2018 rok.*

Pan Przewodniczący zaproponował ponadto dołączenie do tego protokołu załącznika nr 7b. W załączniku tym znalazłby się projekt opinii Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej w sprawie wykonania budżetu Miasta za 2018 rok – z zaznaczeniem w ramach tych treści, które są różne od tekstu ostatecznie przyjętego przez Komisję.

Propozycje te zostały zaakceptowane przez Komisję.

Przewodniczący Komisji pan Włodzimierz Tomaszewski przedstawił następnie zebrany uwagi o charakterze interpunkcyjnym oraz redakcyjnym do swojej wypowiedzi, wygłoszonej podczas posiedzenia w dniu 4 czerwca br. – uwagi te, naniesione do projektów protokołu nr 6/V/2019, stanowią **załącznik nr 3** do nin. protokołu.

Zebrani zaakceptowali propozycję wprowadzenia do protokołu powyższych poprawek.

Przewodniczący Komisji pan Włodzimierz Tomaszewski poddał w związku z tym pod głosowanie wnioski w sprawie przyjęcia protokołu nr **6/V/2019**.

Za przyjęciem tego protokołu głosowało **5 radnych, przeciw — nikt, nikt** też nie **wstrzymał się** od głosu.

Komisja przyjęła zatem powyższy protokół.

Ad. 2. Sprawy różne i wolne wnioski.

Przewodniczący Komisji pan Włodzimierz Tomaszewski poinformował zebranych, że do Komisji Rewizyjnej przekazane zostało z Wydziału Budżetu UMŁ zestawienie przedstawiające wykonanie dochodów i wydatków budżetu Miasta Łodzi za 4 m-ce 2019 roku.

Na tym posiedzenie zakończono.

Protokół sporządził

Marek Wasielewski

Wiceprzewodniczący Komisji

Kamil Deptuła